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Opis produktu

PATCHCORD SWIATEOWODOWY SM
LC/UPC-LC/UPC SIMPLEX 3.0MM 1m

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN

llos¢ widkien
Dtugos¢ patchcordu
Typ ztacza 1 strona
Zastosowanie
Rodzaj wtékna

Typ widkna

Typ ztacza 2 strona

24,09 zt

22098
5903148915005
1

0,5m-3m

LC

Wewnetrzne
Jednomodowe
G.652D / 9/125
LC

PATCHCORD SWIATEOWODOWY SM LC/UPC-LC/UPC SIMPLEX 3.0MM 1m

Model:

llos¢ widkien: 1

Zastosowanie: Wewnetrzne

Rodzaj wtékna: Jednomodowe
Dtugos¢ patchcordu: 0,5 m -3 m
Typ witdkna: G.652D / 9/125

Typ ztacza 1 strona: LC

Typ ztacza 2 strona: LC
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